
UCHWAŁA NR XXI/150/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi nr 392/2 w Henrykowie do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
( Dz.U. z 2020 r., poz. 470,) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę oznaczoną geodezyjnym w ewidencji gruntów  
i budynków działkę nr 392/2, położoną w jednosce ewidencyjnej Szprotawa, obręb ewidencyjny Henryków, Gmina 
Szprotawa.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem graficznym stanowiącym 
załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Mieskiej 
w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 3DFFF148-BE14-42F6-BF01-AA340AA7FDBD. Podpisany Strona 1



Dokument bez mocy prawnej. 4-06-2020
Wydruk mapy z systemu WebEWID

Wydruk w skali 1:1000 Wydruk z systemu WebEWID Sporządził: Małgorzata Święcicka
Udostępniane informacje nie są dokumentami w postępowaniach administracyjnych i innych. Materiały zawierające informacje z powiatowego zasobu geodezyjnego i

kartograficznego (w tym dane z operatu ewidencji gruntów i budynków Starostwa Powiatowego w Żaganiu) należy zamawiać w Wydziale Geodezji. Dokumenty zawierające inne
informacje przetwarzane w Wewnętrznym Portalu Mapowym należy zamawiać w wydziałach merytorycznych, odpowiedzialnych za aktualizację tych danych.

Id: 3DFFF148-BE14-42F6-BF01-AA340AA7FDBD. Podpisany Strona 1




